
                                                                                                          
UCHWAŁA Nr  V.29.2015

Rada Gminy Rybno 
z dnia 30  marca 2015 roku

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów sołtysa  i rady sołeckiej  w sołectwach 
Antosin i Koszajec

                     Na podstawie art. 36, ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.1))oraz § 14 Statutów Sołectw : Antosin, Koszajec, 
przyjętych  Uchwałą Nr VII/35/03 Rady Gminy Rybno z dnia 30 kwietnia 2003 roku  Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

§ 1. Zarządza się ponowne wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach  Antosin i Koszajec.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie 
internetowej urzędu gminy oraz na terenie wyżej wymienionych sołectw w formie obwieszczeń 
wraz z kalendarzem wyborczym.

                                                        
1)Zmiany   tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały   ogłoszone  (Dz. U. z 2013r., poz. 645 , poz. 1318, z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072)


